
            

ZARZĄDZENIE NR 34/2025 

Wójta Gminy Łubianka 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubianka na lata 2025-2038  

 

Na podstawie art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych          

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39),  art. 111 ust. 3 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 

1572) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 83) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/83/2024 Rady Gminy Łubianka z dnia 16 grudnia 2024 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2025-2038, zmienionej: 

• Zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 28 stycznia 2025 r., 

• Uchwałą Nr IX/91/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 24 lutego 2025 r., 

• Uchwała Nr X/106/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 24 marca 2025 r., 

• Zarządzeniem Nr 23/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 31 marca 2025 r., 

• Uchwałą Nr XI/116/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/83/2024 Rady Gminy Łubianka z dnia 16 grudnia 

2024 r., określający Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Łubianka na lata 2025-2038 

otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


